Ilicis radices tufa, & ex illo loco illite.

M A T T H I O L I

Antidota omnia qua viperis moribus conuenient.

Quercus foliorum succus potus aut fillatitia eorum aqua.

D I O S C O R I D I S

Ad natricis morfum.

Origanum tritum, & aqua subfatum ex lixiuo, & oleo inditum.

Aristolochiae cortex minuti contritus cum querna radice, & borde farina ex melle illitus.

Aristolochiae binæ drachmae in potionē posse pota.

Marrubii succus ex uino haustus.

Fauis recens ex aceto sumpta.

M A T T H I O L I

Cupressi pilule drachma pondere vna cum baccharum myrra tantundem ex rhodomelle aut uino mulso pota.

Calciuus ex oleo illita.

Oleum nostrum de scorpionibus cordi, arterijs, & vulneri illiuit.

D I O S C O R I D I S

Ad cencri morfum.

Lactucea semen cum lini semine illitum.

Saturia cum fyluebri ruta, & serpylo, & asphodeli radice ex uino sumpta.

Gentiana potui data.

Cardamomum deorvatum.

D I O S C O R I D I S

Ad muris aranci morfum.

Mur araneus ipse discepitur, & impositus.

Allium cum fuciliis folijs, & camino illitum.

Abfimbria ex uino bibutum.

Chrysogoni radix concisa, & ex aceto imposita.

Galbanum in splenio admotum.

Hordeaceas farina ex aceto mulfo illita.

Punica dulcis acini decocti, & inuncti.

Torrum contritum impositum.

Abrotani decoctum ex uino haustus.

Serpullum ex uino potum.

Eruca ex uino sumpta.

Cupressi recenti pilula ex aceto potui dat.

Cyclaminis ex aceto mulfo sumptus.

Tyrebrian ex uino potum.

Chamaeleonis radix bibuta.

M A T T H I O L I

Eruca semen tritum, & impositum.

Cuminum cum allio simili cum putamine, tufo adhibitum.

Mur ipse araneus laceratus, & impositus.

Radix Panacis Gentianeæ ex uino potu, & vulneri illita.

Capparis cortex tam potus, quam illitus.

Verbenae recta & succus potus.

Theriacæ deorvata.

Mithridatis antidotum in insumptum.

D I O S C O R I D I S

Ad pastinacæ & draconis marini iustum.

Salviæ decoctione potum.

Simplex omnia, qua viperinis moribus conuenient.

Abfimbriæ, aut sulphuris ex aceto decocti potio.

Animale ipse dissecta suo cuiusque ieiuii admota.

Mullus picius discepsitus, & impositus.

Ocimum cum polenta, & aceto impositum.

Plumbum conficitum.

Sulphur admotum.

M A T T H I O L I

Furfures aceto incocti, & impositi.

Acetum calido fotu adhibitum.

Fermentum acidum ex liquida pice impositum.

Lauri foliorum decoctum haustus.

V E N E N O R V M

Marrubium cum lauri folijs, & echo potum.

Panacis radix cum salvia deorvata.

Fici latissimæ quinque cum tribus serpilli granis pota.

Salsola decoctum potum pluribus diebus.